
rulw@
MR

UMn\WRZ@A
Sarajevo, 10-!7-2023Broj: 58-ch-h -252+7

Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, I.rjJt"j ur. 58-334-25471-r od 06.07.2023.godine zz
nabavku rezervnih dijelova za potrebe odrzavanja sistema darjinskog grijanja ihratrenji" nakon
ProYedenog olvorenog postupka , obavjestenje o nabavci br. 8g3-l-t-207-3-321/23 od 06.06.2023.eodirrc
da se: za t,ot 1- 

',Mst€ruar 
i dijerovi zz od,fiavanle sistema darjinskog grijanja i hrartenja" Ugovor

dodjeli ponutladu UNIS Udrulena metalna industrija d.d. Sarajevo.
- vrijednost ugovora: 93.996,30 KM bez pDv-a + pDV 15.979,39 KM = 109.97s,67 KM sa pDV-om
- Uslovi plaianja: roku 60 dana od dana isporuke i ispostavljanja fakture
- Rok isporuke robe: 30 dana od dana potpisivanja ugovora i izdavanja narudZbenice
- Carancija za isporutenu robu./dijelove: l2 mjeseci od dana prijema narudZbenice

za Lot2' ambalaLa za mjerne sonde ureiraja za mjerenje KCH parametara proinotlala TESTo Ugovor
dodjeli MPS LAB d.o.o. Sarajevo

- Vrijednost ugovora: 5.996,00 KM bez pDV-a + pDV I .019,32 KM : 7.015,32 KM sa pDV_om
- Uslovi plaianja: roku 60 dana od dana isporuke i ispostavljanja fakture
- Rok isporuke robe: 30 dana od dana potpisivanja ugovora i izdavanja narudZbenice
- Garancija za isporudenu robu/dijelove: l2 mjeseci od dana prijema narudZbenice

OBRAZLOZENJE

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 5g-044-21560 od 05.06.2023.godine sa
procijenjenom vrijedno56u u iznosu od 100.000,00 KM bez PDV-a (LOT l: Materijal i dijelovi za odrZavanje
sistema daljinskog grijanja i hlattenja - 94.000,00 KM bez PDV-a i LoT 2: Ambalaizza mjerne sonde uredaja

1

WP

Na o.snovu-dlana.70. Zakona o javnim 
-nabavkama 

(,,SruZbeni glasnik BIH.., broj 39/r4 i 59/22), clana 4g. StaotaKCUS-a (Sl'novine FBiH br. 73/l3), 
-tlana 

25. Pravilnika o jimim nabavkamu rtiolerog cenira univerateta uSarajevu (br. 65-04-24654-r od 01.02.2023-godine) u daljern tekstu KCUS, a na p.i.;eaioj ion1iri.le za lavnunabavku Izvje5taj br.58-334-2547 r -r od 06.01 .zoz3.godini, Generarna direktorica donosi:

ODLUKU
izboru najpovoljnijeg ponullaCa za nabavku rezervnih dijelova za porrebe

odrZavanja sistema daljinskog grijanja i hlattenja

II
Izabrani ponudad UNI$ Udruiena metalna industrija d.d, Sarajevo, ul.Envera Sehoviia br. 54, 71000
Sarajevo, dostavio je dokaze kojima se potvrduje vjerodostojnost izjave o ispunjavanju uslova iz dlana 45-
Zakona o javnim nabavkama (,,sluzbeni glasnik BIH", broJ 3gll4 i 5gl2z), i nije u obavezi ponovnog
dostavlj anj a istih.
Izabrani ponutlad MPS l,AB d.o.o. Sarajevo, ur.srtlana Aleksica br.2,71000 Sarajevo, duzan je u roku od 5
(pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti original ili ovjerene kopije dokaza traZene tadkom 4.1
Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom lzjavom ponudae4 ne stariji od 3 mjeseca radunajuii od
momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i u skladu sa zakonskim propisima biCe objavljena na web stranici
KCUS-a i istovremeno dostavljena ponu<tadima udesnicima postupkajavne nabavke.



za mjerenje KcH parametara proizvodaia TESTo - 6.000,00 KM bez pDV-a), KCUS je objavio obavjestenje o
nabavci broj: 893-l-l'207-3-321/23 od A6.06.2023. godine na portalu e-Nabavke zajedno sa Tenderskom
dokumentacijom zz nabavku rezervnih dijelova za potrebe odrZavanja sistema daljinskog grijanja i hla<lenja,
putem oworenog postupka.

Tendersku dokumentaciju sa portalajavnih nabavki preuzeloje l0 (deset) porencijalnih ponudada: pENy PLUS
d.o.o.; EI(APIJA d.o.o.; PRoINTER trSS d.o.o. Banja Luka; INSTRUMENTS d.o.o.; UNIS d.d.; PRoINTER
ITSS d.o.o. Sarajevo; BBS EUROPE; MpS LAB d.o.o.; INELEX d.o.o. iCLIMA TRADE d.o.o.

u ostavljenom roku za prijem ponud4 04.07.zo23.godine, na protokol KCUS-4 prema Zapisniku o zaprimanju
ponuda br. 55-33-4-24998 od 04.07.2023. godine dostavljene su 2 (dvije) ponude ponu<tada:

l. UNIS- Udruzena metalna industrija d.d. Sarajevo, br. l0-t l-3-24925 od 03.07.2023.godine u l3:43 (za
LOT l)

2. MPS Lab d.o.o. Sarajevo, br.l0-l l-3-24969 od 03.07.2023.godin e u O8:4? (z LOT2)

Javno otvaranje ponuda odrZano je dana 04.07 .2023 .godine u 10,00 sati u sali za sastanke na lokaciji Objekat
Tehnidkog sektora (C9). Zapisnik o javnom otvaranju ponuda broj 55-334-24998-l od 04.07.2023. godine u
zakonski predvitlenom roku dostavljenje ponutladima udesnicima posopkajavne nabavke.

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l -04-4-23031 od l4.06.2O23.godine sacinila je Zapisnik o pregledu i
ocjeni ponuda br. 58-33'4-25471 od 06.O7.2o23.godine, u kojem je konstatovala d-a su tostavljene ponude
formalno-pravno i tehnidki ispravna i iste su ocjenjene kao prihvatljive.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provotlenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i
nadinu kori5tenja e-aukcijq dlan 3. Stav 3) u kojem je definisano da se e-aukcija ne mo2e provesti u slueaju
prijemajedne prihvatljive ponude, te se postupak okonlava u skladu sa ilanom 69. l) a) ZIN.

Budu6i da je kriterij vrednovanja dodjele ugovora najniZa cijena tehniCki zadovoljavaju6e ponude za predmetnu
nabavku, Komisija je dala prijedlog, Izvjestaj br. 58-33-4-2547t-t od 06.07.202i.godine , da se Ugovor do jeti
dobavljadu UNIS Udrulena metalna industrija d.d. Sarajevo.Lot I - MateriJal i dijelovi za- odriavanje
sistema daljinskog grijanja i hlatlenja u iznosu 93.996,30 KM bez PDV-a i zaLot2 - Ambalala za mjerne
sonde uredaja za mjerenje KGH parametara proizvoitala TESTo u iznosu od 5.996,00 KM bez pDV-a.
Prijedlog Komisije je prihvaden i donijetaje odluka kao u dispozitivu.

govr,re

TORICA

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Proriv ove Odluke najkasnije u roku od l0 (desel)
dana od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za albi BiH putem ugovomog organa u
pisanoj formi i u dovoljnom broj u primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri

Dostaviti:

- Ponutlaiima;

- Tehnicki sektor
- a/a KCUS

2

Wa

1


